お 客 さ ま 各 位

令和７年４月１０日

米国関税措置等の影響に伴うご相談窓口の設置について

大東京信用組合（本店：東京都港区、会長兼理事長：柳沢祥二）

は、今般の米国関税措置等により影響を受けている、または受け

る恐れのあるお取引先の皆さまを支援するため、下記のとおり

ご相談窓口を設置しましたのでお知らせいたします。

記

１． 設置日

令和７年４月１０日（木）

２． 設置店舗

全営業店

３． 相談時間

（平日） 午前９時～午後３時

４． 相談内容

ご融資や資金繰りに関するご相談など

以 上